

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o odstranění stávajících skladeb svislých stěn a stropu v m. č. 148, zjištěných v průběhu provádění projektovaných prací, které byly skryty pod původní skladbou. Dále o změnu technického řešení nového podhledu stropu nezbytnou s ohledem k zjištěné odlišné skladbě původní konstrukce- Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace projektovaných prací.

	ANO	NE		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	x		<u>VCP</u>	223,488.57 Kč	46,932.60 Kč	270,421.17 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>		x	<u>MPC</u>	-	34,051.23 Kč	196,199.96 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	61,339.84 Kč	12,881.37 Kč	74,221.21 Kč

<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
---	----------------------	-----------------------

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.14

Jedná se o odstranění stávajících skladeb svislých stěn a stropu v m. č. 148, zjištěných v průběhu provádění projektovaných prací, které byly skryty pod původní skladbou. Dále o změnu technického řešení nového podhledu stropu nezbytnou s ohledem k zjištěné odlišné skladbě původní konstrukce- Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace projektovaných prací.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
02-1.	Stavební část	VCP	205,567.57 Kč	43,169.19 Kč	248,736.76 Kč
02-4c	Elektro silnoproud	VCP	17,921.00 Kč	3,763.41 Kč	21,684.41 Kč
		MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		Vícepráce	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
S5-01 01-1		Méněpráce	-108,155.46 Kč	-22,712.65 Kč	-130,868.11 Kč
S5-01 01-1a		Méněpráce	-53,993.27 Kč	-11,338.59 Kč	-65,331.86 Kč
CELKEM ZL č.14		VCP	223,488.57 Kč	46,932.60 Kč	270,421.17 Kč
		MPC	-162,148.73 Kč	-34,051.23 Kč	-196,199.96 Kč
			61,339.84 Kč	12,881.37 Kč	74,221.21 Kč

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí					
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria					
R:	02-1	Stavební část					
místnost č.148, úprava otvoru pro chladírenské/mrazící dveře m.č. 148,144,145							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3,851.33	
		M67352454	Fólie parotěsná PE DEKFOL Al	m2	37.18000	63.50	2,360.93
	27	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení	m2	3.00000	382.00	1,146.00
	28	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	3.00000	114.80	344.40
Díl:	96	Bourání konstrukcí				19,735.99	
		978071261R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. Vodorovné napuštěná asfaltem	m2	33.80000	271.00	9,159.80
			Odstranění ocelové sítě v omítkce	m2	33.80000	35.00	1,183.00
		762811811R00	Odstranění záklopu z hrubých prken tl. Do 3,2 cm strop	m2	33.80000	49.30	1,666.34
			Odstranění dřevěných příčníků	bm	2.50000	100.50	251.25
			Odstranění asfaltového nátěru na stěnách	m2	72.43000	20.00	1,448.60
		964072211R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4m 10 kg/m	t	0.30000	20,090.00	6,027.00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				805.28	
	108	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0.99700	807.70	805.28
Díl:	711	Izolace proti vodě				35,782.06	
			Ruční očištění dna a stěn drážky	m2	13.95600	250.00	3,489.00
			Detail - Vyrovnání stěn a dna drážky lepidlem	m2	13.95600	352.00	4,912.51
			Detail drážky - Penetrace	m2	13.95600	64.00	893.18
			Detail drážky - Stěrková dvousložková hydroizolace - 2 vrstvy	m2	27.91200	854.00	23,836.85
	117	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m	%	331.31540	8.00	2,650.52
Díl:	713	Izolace tepelné				46,884.77	
	124	713103312R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	72.43000	46.00	3,331.78
		713131616R00	Odstranění tepelné izolace z čedičových rohoží potažené vlnitým papírem tl.80 mm	m2	33.80000	25.00	845.00
		713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem	m2	67.60000	309.00	20,888.40
		M6315083953	minerální izolace tl.300	m2	37.18000	378.00	14,054.04
		713111221RK4	Montáž parozábrany, závěsného podhledu s přelepením spojů	m2	33.80000	127.00	4,292.60
	131	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	434.11820	8.00	3,472.95
Díl:	762	Konstrukce tesařské				25,950.95	
		60515249	Dřevěný hranol 160x160	m3	1.14688	11,550.00	13,246.46
		60725014	Deska dřevoštěpková OSB3 Tl.18mm	m2	37.18000	290.00	10,782.20
	135	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	240.28660	8.00	1,922.29
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				72,557.19	
	260	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	10.28000	198.00	2,035.44
	261	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10.28000	421.50	4,333.02
	262	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10.28000	264.90	2,723.17
	263	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	102.80000	9.40	966.32
	264	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10.28000	400.40	4,116.11
	265	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	61.68000	44.60	2,750.93
	57	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2.75000	1,090.00	2,997.50
		979990141R00	Poplatek za uložení stavební a demoliční sutí 17 06 04	t	7.53000	5,735.00	43,184.55
			Příplatek za asfaltovou příměs	t	7.53000	1,255.00	9,450.15
Celkem						205,567.57	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	02-4c	Elektro silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	_03	KABELOVÉ TRASY				16,401.00
10	Pol_0010	KABELOVÝ ŽLAB S VÍKEM 250/50 NEREZOVÁ OCEL VČETNĚ UCHYCENÍ	M	6.00000	2,733.50	16,401.00
						1,520.00
		Svazování a úprava původní kabeláže	kpl	1.00000	1,520.00	1,520.00
		Celkem				17,921.00

S:	MZ-22-08b5	S5 - závěrečné úpravy
O:	S5-01	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	01-1	Stavební část m.č. 144,145,148

Celkem	-108,155.46
--------	-------------

S:	MZ-22-08b5	S5 - závěrečné úpravy
O:	S5-01	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	01-1a	Sanace vlhkosti

Díl:	711	Izolace proti vodě				-53,993.27
29	711-1	Detail napojení hydroizolace podlahy a zdiva, vytažení těsnící maltou, přetažení stěrkovou HI dle PD sanace	m	-65.68000	359.00	-23,579.12
31	711212002Rt7	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 1,5 kg krystalická hydroizolace	m2	-51.99000	585.00	-30,414.15
Celkem						-53,993.27